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Haber-Yorum 

Suud Rejimi, Amerika’nın Güney Yemen’deki Planlarını Gerçekleştirmeyi 
Başarabilecek mi? 

 

Haber:  

Sanaa’da günlük olarak yayınlanan Es-Sevra Gazetesi, bu Nisan ayının 3’ünde, şu başlık 
altında bir haber yayınladı: “Suudi Arabistan, BAE’nin Abyan ilini kontrol etme kampanyasını 
baltalıyor.” Haberde şöyle geçti: “Abyan ilinin kuzeyindeki Mudiye ilçesinde BAE’ye bağlı 
gruplar ile Suudi bağlantılı muadilleri arasında çatışmalar tırmandı. Mudiye bölgesinden 
alınan raporlara göre dün Cumartesi günü, bir dizi BAE askeri el-Bakar köyünde silahlı 
saldırıya maruz kaldılar. Kaynaklar, saldırının bir dizi BAE askerinin ölümü ve yaralanmasıyla 
sonuçlandığını söyledi. Saldırı, BAE’ne bağlı askerlerin, Mudiye şehir merkezinde kimliği 
belirsiz silahlı kişiler tarafından yollarının kesilerek silahlarının alınması olayından bir gün 
sonra gerçekleşti.”  

 

Yorum:  

Aynı ülke halkının askeri birlikleri arasında bazılarının hayatını kaybettiği askeri çatışma 
olayları tekrarlanıp duruyor. Bu çatışmalar, iki bölgesel tarafın desteklediği yerel tarafların 
yürüttüğü çatışmanın gerçekliğini ortaya koymaktadır; bu iki bölgesel taraf ise, yeni 
sömürgeci ile eski sömürgeci arasında Yemen üzerindeki uluslararası çatışma arenasında bu 
iki sömürgecinin arkasında duranları temsil eden Riyad ve Abu Dabi’dir.  

Riyad son zamanlarda, 05 Kasım 2019’da Yemen’in eski sömürgecisi İngiltere’nin 
kalıntıları tarafından imzalanan ve imzalandığı tarihten bugüne kadar uygulaması askıya 
alınan Riyad Anlaşması’nı istismar etti. Zira Riyad, İngiltere yanlısı askeri liderlerin yerine 
kendine sadık askeri liderleri yerleştirmek yoluyla Yemen’in yeni sömürgecisi Amerika’nın 
gündemini gerçekleştirmeye çalışıyor.  

Açıkçası Suudi Arabistan, 05 Ağustos 2019’da Ebu Yemame’nin öldürülmesini istismar 
eden, Yemen’in güneyindeki çıkarlarını destekleyen İngiltere’nin üvey kızı Birleşik Arap 
Emirlikleri’nin desteğiyle ortaya çıktığını ilan eden ve Amerika ile ilişkilendiren Baum kanadı 
Güney Devrim Hareketi’ni Yemen’in güneyindeki siyaset sahnesinden çıkaran Geçiş 
Konseyi’ni ortadan kaldırmaya çalışıyor.  

Bugünlerde Riyad’ın eylemleri -Hadramut, el-Mahra, Abyan ve Aden- gibi güney Yemen’in 
birçok yerinde gerçekleşiyor; bu ise sıradan insanların düşündüğü gibi Riyad’ın çıkarları için 
değildir. Zira Riyad, böyle bir şeyi yapmaktan acizdir! Daha ziyade Riyad, BAE’nin 
sponsorluğunu yaptığı İngiltere’nin planları karşısında efendisi Amerika’ya hizmet etmektedir.  

Uluslararası güçlerin Yemen üzerindeki siyasi projelerine hizmet etmek için aralarındaki 
askeri çatışmalarda Yemen’in evlatlarından on binlercesinin ölmesine yol açan kanlı 
çatışmalar artık yetmez mi?! Yemen halkının, batıl yolda dökmüş olduğu kanlara son 
vermesinin, aklını başına almasının ve Yemen el-Meymûn’da Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi 
Hilafet Devleti’ni kurmak için hakka yardım etmesinin zamanı gelmedi mi?! Nitekim Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur:  ِة النُّبوَُّ مِنْهَاجِ  عَلىَ  خِلََفَةً  تكَُونُ   Sonra (yeniden) Nübüvvet“ ثمَُّ 
Minhacı üzere (Raşidi) Hilafet olacaktır.”  
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